
PROTOKÓŁ Nr 26/5/2010  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Końskich 

odbytego w dniu 8.09.2010r. 
 
 

 
Obecność na posiedzeniu członków Komisji oraz zaproszonych gości wg list 
obecności stanowiących załączniki niniejszego protokołu. 
Godz.10.00 
 

Posiedzenie  
 

otworzył i obradom przewodniczył Pan Kazimierz Pasterczyk – Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej. 
 
 
Komisja jednogłośnie przyjęła  do realizacji następujący porządek obrad: 
 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Omówienie wyników i przyjęcie wniosków  z przeprowadzonych  kontroli  

w  Warsztatach Terapii Zajęciowej oraz w ZZH Maleńcu. 
3. Zapoznanie się z informacją  o przebiegu wykonania budŜetu powiatu za 

I półrocze 2010r. 
4. Określenie zasad przeprowadzenia kontroli przebiegu  wykonania budŜetu 

powiatu za I półrocze 2010r. 
5. Powołanie zespołu do przeprowadzenia kontroli realizacji budŜetu.(I LO 

oraz II LO w Końskich). 
6. Sprawy róŜne.  

 
Na prośbę Przewodniczącego Komisji zmieniono kolejność porządku obrad. 
 
Ad –2. 
 
Przewodnicząca Zespołu Kontrolnego Radna Marianna Oleśkiewicz odczytała 
protokół z przeprowadzonej kontroli w Warsztatach Terapii Zajęciowej oraz 
wniosek dot. dofinansowania remontu samochodu w tej jednostce. 
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Po krótkiej dyskusji Komisja jednogłośnie przyjęła  wniosek . 
 
Jednogłośnie przyjęto równieŜ protokół z przeprowadzonej kontroli. 
 
Przewodniczący Zespołu Kontrolnego Radny Zdzisław Ostrowski odczytał 
protokół z przeprowadzonej kontroli w ZZH Maleńcu wraz z wnioskami dot. 
przeprowadzenia remontu koryta wodnego oraz zakupu kosiarki spalinowej. 
 
Po krótkiej dyskusji Komisja jednogłośnie przyjęła  wniosek  dot. remontu koła 
wodnego. 
  
Jednogłośnie przyjęto równieŜ protokół z przeprowadzonej kontroli. 
 
Ad - 3. 
 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta DrąŜkiewicz nie przedstawiła sprawozdania 
z przebiegu wykonania budŜetu powiatu za I półrocze 2010r., gdyŜ radni otrzymali 
informację w materiałach na posiedzenie Komisji. 
 
Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Pasterczyk zwrócił uwagę, Ŝe są błędy 
techniczne na str. 44 i 46 sprawozdania. 
 
Dyskusji nie prowadzono. 
 
Komisja nie miała uwag i zastrzeŜeń do powyŜszego sprawozdania. 
 
Ad – 4.  
 
Przewodniczący Komisji  Pan Kazimierz Pasterczyk poinformował, Ŝe w ramach  
przeprowadzenia kontroli przebiegu  wykonania budŜetu powiatu za I półrocze 
2010r. przeprowadzona powinna być kontrola w I LO oraz II LO w Końskich wg 
przyjętego planu pracy Komisji. 
 

Ustalono, Ŝe zespół ma przeprowadzić kontrole do dnia 17.09.2010r.  
 
Uzgodniono takŜe, ze Komisja przeprowadzi kontrole jedynie w I LO w Końskich. 
 
Ad – 5.  
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Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Pasterczyk zaproponował do zespołu 
mającego  przeprowadzić kontrolę realizacji budŜetu powiatu za I półrocze 2010r. 
następujące osoby:  
 

1. Paweł Gręda 
2. Antoni Szkurłat 
3. Józef Duda 

 
Przewodniczącym  zespołu kontrolnego został wybrany Radny Paweł Gręda 
Członkowie Komisji przyj ęli powyŜszą propozycję jednogłośnie. 
 

Ad – 6. 
 
Spraw róŜnych nie było. 
 
Na tym posiedzenie zakończono o godz. 11.35. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji  podziękował za 
uczestnictwo i ogłosił zakończenie posiedzenia.  

 
Wszystkie materiały przedstawione na posiedzeniu Komisji stanowią załączniki do 
niniejszego protokołu. Protokoły z kontroli przechowywane są w Biurze Rady 
Powiatu. 
 
Protokołowała      Przewodniczący Komisji  
       Rewizyjnej 
 
Monika Trojanowska   Kazimierz Pasterczyk 
 
        
         
Końskie, dnia 8.09.2010r. 


